

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Žádost doručená 23. 8. 2024

Žadatel tímto žádá

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás dovoluji požádat o tyto informace:

- 1) Kolik reklamních zařízení odstranilo Ředitelství silnic Zlínského kraje postupem podle § 31 odst. 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v období od 1. 1. 2024 a 23. 8. 2024?
- 2) Vyzvedl si v období od 1. 1. 2024 do 23. 8. 2024 od Ředitelství silnic Zlínského kraje jakékoli uskladněné reklamní zařízení jejich vlastníky? Pokud ano, kolik kusů reklamních zařízení bylo v uvedeném období vyzvednuto jejich vlastníky celkem? Současně prosím o zaslání fotografií vyzvednutých reklamních zařízení.

Odpověď

K Vaši žádosti sdělujeme, že v období od 1. 1. 2024 do 23. 8. 2024:

Ad 1)
ŘSZK neodstranilo žádné reklamní zařízení.

Ad 2)
Nedošlo k vyzvednutí reklamního zařízení od ŘSZK.

Ve Zlíně dne 4. 9. 2024